
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số:         /QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày      tháng  4    năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập Đề cương  

và dự toán chi tiết “Xây dựng Hệ thống báo cáo chuyên ngành  

Thông tin và Truyền thông” 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Đầu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 0/2024/TT-BKHĐT ngày 15/2/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản 

công tại tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 

31/01/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc 

Giang ban hành kèm theo Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của 

UBND tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc ủy quyền quyết định một số nội dung trong lĩnh vực đầu tư và xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-STTTT ngày 22/01/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-STTTT ngày 27/02/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc xây dựng Hệ thống báo cáo chuyên ngành Thông tin và 

Truyền thông; 

Căn cứ Quyết đinh ̣số 85/QĐ-STTTT ngày 19/03/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc phê duyệt mua sắm dịch vụ: Tư vấn lập Đề cương và dự toán 

chi tiết “Xây dựng Hệ thống báo cáo chuyên ngành Thông tin và Truyền thông”; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-STTTT ngày 25/03/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc Thành lập Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói 

thầu: Tư vấn lập Đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng Hệ thống báo cáo chuyên 

ngành Thông tin và Truyền thông”; 

Căn cứ Báo cáo số 024/BC-TTĐ ngày 02/4/2024 của Tổ thẩm định Sở Thông 

tin và Truyền thông về việc Báo cáo Kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Tư vấn lập Đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng Hệ thống báo cáo 

chuyên ngành Thông tin và Truyền thông”; 

Theo đề nghị của Phòng Công nghệ thông tin tại Tờ trình số 02/TTr-CNTT 

ngày 22/3/2024 về Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập Đề 

cương và dự toán chi tiết “Xây dựng Hệ thống báo cáo chuyên ngành Thông tin và 

Truyền thông”. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập Đề 

cương và dự toán chi tiết “Xây dựng Hệ thống báo cáo chuyên ngành Thông tin và 

Truyền thông” với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Phòng Công nghệ thông tin phối hợp với Văn phòng Sở và các 

phòng chuyên môn có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, 

Trưởng phòng CNTT và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở; 

- PGĐ Sở Nguyễn Gia Phong; 

- VP Sở, P.CNTT; 

- TT CNTT&TT; 

- Lưu: VT, HSDA. 

GIÁM ĐỐC 

  

 

 
 

Trần Minh Chiêu 
 



Phụ lục: Biểu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-STTTT ngày       /     /2024 của Sở Thông tin và Truyền thông) 

 

 

 

 
 

Stt 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu Giá gói 

thầu 

(đồng) 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức 

LCNT 

 

Phương 

thức 

LCNT 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

LCNT 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

1 

Sở 

Thông 

tin và 

Truyền 

thông 

Bắc 

Giang 

Tư vấn lập đề 

cương và dự toán 

chi tiết “Xây 

dựng Hệ thống 

báo cáo chuyên 

ngành Thông tin 

và Truyền thông” 

Tư vấn lập đề 

cương và dự toán 

chi tiết “Xây 

dựng Hệ thống 

báo cáo chuyên 

ngành Thông tin 

và Truyền thông” 

85.860.000 

Nguồn ngân sách 

Nhà nước cấp 

theo Quyết định 

05/QĐ-STTTT 

ngày 22/01/2024 

của Giám đốc Sở 

Thông tin và 

Truyền thông  

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

- 
Tháng 4 

năm 2024 

Tháng 4 

năm 2024 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

90 ngày kể 

từ ngày 

Hợp đồng 

có hiệu lực 

Tổng giá gói thầu 85.860.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu tám trăm sáu mươi nghìn đồng). 


		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T16:49:28+0700


		2024-04-03T07:53:34+0700


		2024-04-03T07:54:47+0700


		2024-04-03T07:55:13+0700


		2024-04-03T07:55:43+0700


		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T09:42:50+0700




